IMKER VEREIN

Havixbeck und Umgebunge.V.

Mitgliedsbeitrage: stand Januar 2019

Vollmitglieder:
Der Jahresbeitrag setzt sich wie folgt zusammen:

Beitrag fur den Imkerverein Havixbeck
Beitrag fur den Landesverband

Beitrag fur den Kreisimkerverein

Beitrag fur den Deutschen Imkerbund
Werbebeitrag an den Deutschen Imkerbund
Beitrag fur die Globalversicherung

Beitrag fur die Rechtschutzversicherung

Kinder & Jugendliche:
Mitglieder bis zum 18. Lebensjahr zahlen

Freunde & Forderer*:
Unterstitzer des Vereins zahlen

* Fordermitglieder werden eingeladen und sind willkommene Gaste zu allen
Veranstaltungen und Aktivitaten des Imkervereins. Sie werden aber nicht dem

je Mitglied je Volk
3,00 €
20,40 €
1,02 €
3,58 €
0,26 €
1,84 €
0,25 €
28,00 € 2,35 €
9,00 € 2,35 €
10,00€

Landesverband gemeldet und haben in der Hauptversammlung kein Stimmrecht.

www.imkerverein-havixbeck.de
Bankverbindung: Konto-Nr. 400340100 BLZ: 40069408 Volksbank Baumberge



